
1 土 元日 16 日

2 日 17 月

3 月 18 火

4 火 19 水 理美容

5 水 口腔ケア 20 木

6 木 21 金

7 金 22 土

8 土 23 日

9 日 24 月

10 月 成人の日 25 火 歯科往診

11 火 26 水 お寿司レク 口腔ケア

12 水 口腔ケア 27 木

13 木 28 金

14 金 歯科往診 29 土

15 土 30 日

31 月

【1月行事】 1月26日（水）お寿司レク

冬季感染症予防のため、令和4年2月28日の間は面会中止期間とさせていただきます。ご容赦ください。

朝霞苑ブログも随時更新しておりますので、ぜひご閲覧ください。（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞhttp://taikoufukushikai.jp/）

令和4年1月　朝霞苑 予定表

～朝霞苑からのお知らせ～

あけましておめでとうございます。　旧年中はご家族の皆様より沢山のご支援ご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。今年ことはコロナ禍が終息し、入居者の皆様とご家族様が一緒に過ごす時間を取り戻
せることを願うばかりです。本年もこれまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

12/25（土）
クリスマス会　写真


